
 

 

 

 

1 
 

  

Σε απάντηση των ανωτέρω σχετικών, σας αποστέλλουμε συνημμένα, ακριβές αντίγραφο της υπ΄αριθμ. 
716/26.07.2023 Απόφασης Μονομελούς Σύνθεσης του ΑΣΕΠ, που αφορά αιτήματα αντικατάστασης προσληπτέων λόγω 

μη αποδοχής ή παραίτησης του διορισμού τους στο πλαίσιο της διαδικασίας της προκήρυξης 13Κ/2021 (ΦΕΚ 
66/τ.ΑΣΕΠ/31-12-2021, 2/τ.ΑΣΕΠ/18-1-2022 και 6/ τ.ΑΣΕΠ/3-2-2022) προς εφαρμογή της. 

 

 

Ειδικότερα με την ανωτέρω απόφαση: 
 

Α. Διαγράφονται από τον πίνακα διοριστέων, καθώς και από τους οικείους πίνακες κατάταξης, οι κατωτέρω 
υποψήφιοι: 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Β΄ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ 

 

Αθήνα, 26.07.2023 

Αριθμ. Πρωτ.: 28439//01/2023 

 

 

ΠΡΟΣ: 
 

 

Αθήνα, 5 Σεπτεμβρίου 2022
Αριθμ. Πρωτ.:

Ταχ. Δ/νση 
Τ.Θ.: 143 07   
Πληροφορίες 
Τηλέφωνο 
E-mail 
 
 
 

       : Πουλίου 6 
       : Τ.Κ.: 115 23 -  Αθήνα 
       : Μ. ΑΞΗ 
       : 213 1319322 
       : b.dep@asep.gr  
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
 

 

Θέμα: «Αποστολή απόφασης επί αναπληρώσεων» 

Σχετ.: 

 
α) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 58/05-01-2023 έγγραφο του (ΔΗΜΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΥ) 
β) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 225/09-01-2023 έγγραφο του (ΔΗΜΟΥ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ)  
γ) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 67651/18-01-2023 έγγραφο της (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ)  
δ) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 155/18-01-2023 έγγραφο του (ΔΗΜΟΥ ΚΕΑΣ)  
ε) Τα υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 348/25-01-2023 και 268/19-01-2023 έγγραφα του (ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΟΥ)  
στ) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 613/26-01-2023 έγγραφο του (ΔΗΜΟΥ ΚΑΜΕΝΩΝ ΒΟΥΡΛΩΝ)  
η) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 98062 (1841)/08-02-2023 έγγραφο της (ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)  
θ) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 4437/14-02-2023 έγγραφο του (ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ)  
ι) Το υπ’ αριθμ. Πρωτ.: 2883/03-05-2023 έγγραφο του (ΔΗΜΟΥ ΝΙΣΥΡΟΥ)  
 

Ministry of Digital
Governance,
Hellenic Republic

Digitally signed by Ministry
of Digital Governance,
Hellenic Republic
Date: 2023.07.26 13:01:56
EEST
Reason:
Location: Athens

mailto:b.dep@asep.gr
ΑΔΑ: 6ΖΗΚ6Η6-Ψ7Ρ



 

 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/ 

ΕΙ
ΔΙ

ΚΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

 

 

 

   ΦΟΡΕΑΣ 

 

 

 

ΚΩΔ. 
ΘΕΣΗΣ 

1 2461 ΑΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜ ΑΗ 
893292 

ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

 

2215 

2 2830 ΤΣΑΒΑΛΑΣ  ΙΩΣΗΦ ΚΩΝ 
ΑΜ 

351640 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗ Η/Υ 

 

 

ΔΗΜΟΣ  
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

2238 

3 
 

3791 
 

ΛΑΔΑΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΕΜΜ 
ΑΝ 

236787 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ- 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

2218 

4 3076 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ  ΒΛΑΣΙΟΣ ΓΕΩ Π990498 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ 
2224 

5 2320 ΖΥΓΟΥΡΑ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗ 
ΑΚ 

424292 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 

ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΩΙΚΗΣ 

ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 

2201 

6 2586 ΠΙΑΛΟΥΔΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑ ΑΙ703279 

 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΩΙΚΗΣ 

ΝΗΣΟΥ ΚΑΣΟΥ 

2210 

7 33 ΤΣΒΕΤΚΟΒΑ  ΑΝΕΛΙΑ ΙΒΑ ΑΗ119359 ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΜΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

2206 

8 1893 ΒΛΑΧΟΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜ 
ΑΙ 

320522 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

2227 

9 2149 ΣΤΑΜΑΤΕΛΛΟΣ  ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 
ΒΑΛΕΝΤΙΝΟΣ 

ΙΩΑ Ν942957 

ΔΕ35 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ- 

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

2202 

10 645 ΚΑΖΑΝΤΗ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΗΜ 
ΑΚ 

465446 
ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΙΣΥΡΟΥ 

2239 

(κωδ. εντ. 6) 

 

 

Β. Διατίθενται για διορισμό στους ανωτέρω φορείς οι κάτωθι υποψήφιοι οι οποίοι διαγράφονται από τους 
οικείους πίνακες κατάταξης και ακολούθως εγγράφονται στον συμπληρωματικό πίνακα διοριστέων: 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ ΑΔΤ 

ΚΛ
ΑΔ

ΟΣ
/ 

ΕΙ
ΔΙ

ΚΟ
ΤΗ

ΤΑ
 

ΚΩ
Δ.

 Θ
ΕΣ

ΗΣ
 

 

 

 

   ΦΟΡΕΑΣ 

1 4282 ΛΙΑΓΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ Χ 
866988 

ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

2215 
 

ΔΗΜΟΣ 

ΣΚΟΠΕΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΖΗΚ6Η6-Ψ7Ρ



 

 
 

2 3135 ΚΟΥΤΣΙΚΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Ρ 

238922 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗ Η/Υ 

 
2238 

 

 

ΔΗΜΟΣ  
ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ 

3 2927 ΜΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛ 
ΑΗ 

749475 
ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 2218 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΔΥΤ.ΑΤΤΙΚΗΣ- 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

4 3348 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛ 
ΑΟ 

328546 
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
2224 

 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ 

5 3470 ΣΑΒΒΙΔΗΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ ΙΩΣΗΦ 
Χ 

476615 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

2201 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΩΙΚΗΣ 
ΝΗΣΟΥ 
ΚΑΣΟΥ 

6 592 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ 
ΑΖ 

293587 

 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 
 
 

2210 
 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΡΩΙΚΗΣ 

ΝΗΣΟΥ 
ΚΑΣΟΥ 

7 204 ΤΟΡΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΚ 

277829 
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2206 

ΔΗΜΟΣ 
ΚΑΜΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

8 1203 ΠΑΤΣΙΛΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΙΜΩΝ 
Σ 

442994 
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
2227 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΚΕΝΤΡ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-

Δ/ΝΣΗ 
ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

9 3518 ΤΑΣΙΤΣΙΩΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΕ 

341965 

ΔΕ35 
ΔΕΝΔΡΟΚΗΠΟΥΡΩΝ- 

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΩΝ 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ 

2202 

 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

10 2092 ΤΟΥΝΤΑ ΛΟΥΚΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Ξ 

997147 
ΔΕ1 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

2239 
(ΚΩΔ. 
ΕΝΤ. 

6) 

 

ΔΗΜΟΣ 
ΝΙΣΥΡΟΥ 

 

Επίσης, σας αποστέλλομε συνημμένα φωτοαντίγραφο της αίτησης των προς διορισμό υποψηφίων, προκειμένου 
να προβείτε στις απαιτούμενες για τον διορισμό τους ενέργειες. 

Επισημαίνεται ότι μετά την έκδοση της πράξεως διορισμού των διατιθέμενων με την ανωτέρω απόφαση, 
αποστέλλεται στο ΑΣΕΠ αντίγραφο των σχετικών πράξεων ανάληψης υπηρεσίας αυτών (παρ. 4 άρθρο 25 του ν. 
4765/2021). 

Βάσει των διατάξεων της παρ. 14 του άρθρου 17 του Ν.2190/1994 ΦΕΚ 28/Α’), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν 
από τις διατάξεις της παρ. 1.γ) του άρθρου 33 του Ν.4735/2020 (ΦΕΚ 197/Α’) και το άρθρο 25 παρ.5 του Ν.4765/2021 
(ΦΕΚ 6/Α΄) δεν απαιτείται δημοσίευση συμπληρωματικού πίνακα διοριστέων/προσληπτέων στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

Τέλος, σας υπενθυμίζουμε ότι για την ταχεία διεκπεραίωση των αιτημάτων αναπλήρωσης, σε περίπτωση μη 
αποδοχής πρόσληψης, θα πρέπει: 

α. να προβαίνετε σε προσήκουσα κοινοποίηση της πράξης διορισμού σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 50 παρ. 1, 55 παρ. 1 και 54 παρ. 2 του ν. 2717/1999 «Κώδικας Διοικητικής Δικονομίας» (Φ.Ε.Κ.97Α΄/1999) 
αντιστοίχως, όπως ισχύουν. Σε περίπτωση που η επίδοση δεν γίνει στον ίδιο ή σε πρόσωπα που συνοικούν, δεν αρκεί 
για το νόμιμο της επίδοσης απλή θυροκόλληση, αλλά απαιτείται να τηρηθούν οι διατυπώσεις του άρθρου 128 παρ. 4 
του Κώδικα Πολιτικής Δικονομίας, όπως έχει κρίνει το Ανώτατο Ακυρωτικό Δικαστήριο. Εάν το έγγραφο για την 

ΑΔΑ: 6ΖΗΚ6Η6-Ψ7Ρ



 

 
 

κοινοποίηση της πράξης πρόσληψης  αποστέλλεται ταχυδρομικά, απαιτείται απόδειξη παραλαβής με την ιδιόχειρη 
υπογραφή και το ονοματεπώνυμο του καλούμενου για διορισμό.   

 β.  οι υποψήφιοι που διατίθενται για διορισμό σε περίπτωση που δεν αποδέχονται τον διορισμό να  
υποβάλλουν προς τον φορέα σας υπεύθυνη δήλωση μη αποδοχής (η οποία θα φέρει πρωτόκολλο του φορέα σας) 
συμπληρωμένη και θεωρημένη για το γνήσιο της υπογραφής, κατά τα οριζόμενα στις σχετικές διατάξεις (άρθρα 
8 και 14 του ν.1599/1986,ΦΕΚ  75 Α΄) ή εκδοθείσα μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης (gov.gr).  

  
 

                                           Ο  ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
 
 
 
 
                                      Ι. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΖΗΚ6Η6-Ψ7Ρ



 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

ΦΟΡΕΑΣ TAX. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Τ.Κ. E-MAIL 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ ΣΚΟΠΕΛΟΣ 37003 prosopiko@skopelos.gov.gr 

ΔΗΜΟΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑΣ ΑΣΤΥΠΑΛΑΙΑ 85900 andreaskalis@yahoo.gr 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 80-88 11741 dad@patt.gov.gr 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΑΣ ΙΟΥΛΙΔΑ ΚΕΑ 84002 dioikisi@kea.gr 

ΔΗΜΟΣ ΗΡΩΙΚΗΣ ΝΗΣΟΥ 
ΚΑΣΟΥ 

ΚΑΣΟΣ 85800 dimkasos@otenet.gr 

ΔΗΜΟΣ ΚΑΜΜΕΝΩΝ 
ΒΟΥΡΛΩΝ 

ΑΓ. 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΟΝΑ 8 

35008 kmakropoulos@mwlos.gr 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

26ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 64 54627 A.Karipi@pkm.gov.gr 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΟΦ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
112-114 

16310 vana@ilioupoli.gr 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΣΥΡΟΥ 
ΜΑΝΔΡΑΚΙ 
ΝΙΣΥΡΟΥ 

85303 n.mina@nisyros.gr 

 

mailto:prosopiko@skopelos.gov.gr
mailto:andreaskalis@yahoo.gr
mailto:dad@patt.gov.gr
mailto:dioikisi@kea.gr
mailto:dimkasos@otenet.gr
mailto:kmakropoulos@mwlos.gr
mailto:A.Karipi@pkm.gov.gr
mailto:vana@ilioupoli.gr
mailto:n.mina@nisyros.gr
ΑΔΑ: 6ΖΗΚ6Η6-Ψ7Ρ


